Nº Processo Instituição

1 60560703 UFES

2 60513802 UFES

                 EDITAL FAPES 017/2012 - BOLSA DE APOIO TÉCNICO

Requerente

Paulo Magalhães Araújo

Resultado

INDEFERIDO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições,  torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DOS

RECURSOS EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES 017/2012 - BOLSA DE APOIO TÉCNICO

Denise Meyrelles de Jesus INDEFERIDO

O Recursos administrativos deverão obedecer as disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de 03/08/2011, disponível na página eletrônica da FAPES

Diretor Presidente da FAPES

Vitória ES, 11/12/2012                                                                                                      Aviso publicado no DIOES em 14/12/2012

Anilton Salles Garcia